Literary Magazine

First Editor: Jacob Besser
Editors: Amit Israeli Gilad,
Michael Besser
Editorial Secretary: Gila Shaul
Editorial Board: Amos Levitan,
Tamar Mishmar, Yuval Paz,
Oded Peled, Dorit Peleg,
Shalom Ratzabi, Rony
Someck, Jacov Shai Shavit,
Rafi Weichert

50 שנה

גליון 425 • סיון-תמוז תשפ"ב • יוני-יולי 2022

בתמיכת: משרד התרבות והספורט, מינהל התרבות
עיריית תל-אביב יפו - האגף לאמנויות

המזל: אגודת סופרים ואמנים לקידום הספרות והתרבות
עמותת מס' 580073575
1565-253X ISSN

77iton@gmail.com www.iton77.com

טל': 03 5618271 ת"ד 51208 ת"א 67137

עיתון 77

כתב עת לספרות ולתרבות